

## Pistacchio

### Set bestehend aus: 6x 140g

Nettogewicht: 840g

#### Produktbeschreibung:

Zartes Mürbeteiggebäck mit einer cremigen Pistazienfüllung. Ein feiner Genuss mit intensivem Pistazienaroma, inspiriert von der italienischen Patisserie.

#### Zutaten:

Weich**WEIZEN**mehl, Pistaziencremefüllung 30% (Zucker, pflanzliche Öle (Palm- und Sonnenblumenöl), **MILCH**eiweiß, **PISTAZIEN**püree (10%), **HASELNUSS**püree (6%), **MOLKEN**pulver, Emulgator: **SOJA**lecithin, Aromen), Margarine (Pflanzenöle (Palm- und Sonnenblumenöl)), Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, Zucker, EIER, BUTTER, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat), Salz, Mager**MILCH**pulver, Aroma, Farbstoff: Spirulina-Algen

#### Allergenhinweise:

Enthält Gluten, Milch, Haselnüsse, Pistazien und Soja.

Kann Spuren von anderen Nüssen, Senf, Lupinen enthalten.

#### Nährwerte je 100g

Brennwert:	2085 kJ / 498 kcal
Fett:	25 g
davon gesättigte Fettsäuren:	9,1 g
Kohlenhydrate:	61 g
davon Zucker:	27 g
Ballaststoffe:	1,6 g
Proteine	6,3 g
Salz:	0,25 g

Produkt kühl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

#### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT Warenhandels GmbH  
Häusserstrasse 32  
D – 69436 Schönbrunn

#### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

**MHD: siehe Etikett**